年    月    日

武 雄 市 長 様

                   申請者（代表者）

                    住 所

                    氏 名               ㊞

                    電話（     ）

武雄市災害関連消毒石灰購入助成金申請書

 大雨等により水害の被害を受けたので、消毒用石灰購入の助成について、次のとおり

申請いたします。

１ 被害の状況   床上浸水   床下浸水   その他（           ）

２ 助成申請額             円

※添付書類

（１）領収証、レシート（写しでも可）

（２）請求書